Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2019                                                                1069

г. Алейск

О внесении изменения в постановления администрации
города Алейска: от 06.12.2019 № 975 «Об установлении размера
платы  за содержание жилого помещения  для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений для муниципального
жилищного фонда » и от 13.03.2015 № 258
«Об оплате жилищных услуг»

В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Алейск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Внести изменение в постановление администрации города Алейска от 06.12.2019 № 975 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений для муниципального жилищного фонда»:                         - пункт 2 отменить.

2. Внести изменения в постановление администрации города Алейска от 13.03.2015 № 258 «Об оплате жилищных услуг»:

- подпункты 1.3 и 1.4 пункта 1 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020года.

4. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н.Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска Алтайского края, опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  И.В.Маскаев
[bookmark: _GoBack]